

Fysiodanmark Hillerød ApS

Milnersvej 39A
3400 Hillerød

CVR-nr. 27978568

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. april 2024

Klaus Thomas Höfelsauer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Fysiodanmark Hillerød ApS
Milnersvej 39A
3400 Hillerød

CVR-nr.: 27978568

Direktion

Klaus Thomas Höfelsauer
Lars Bryde Lind

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 621.832 mod DKK -1.123.047 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.560.184.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		25.507.797	24.553.686
Personaleomkostninger	1	-22.289.385	-22.498.639
Indtjeningsbidrag		3.218.412	2.055.047
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.036.139	-2.425.225
Andre driftsomkostninger		-165.326	0
Resultat af primær drift		1.016.947	-370.178
Finansielle indtægter	3	149.905	226.297
Finansielle omkostninger	4	-290.464	-1.238.874
Resultat før skat		876.388	-1.382.755
Skat af årets resultat	5	-254.556	259.708
Årets resultat		621.832	-1.123.047

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Overført til overført resultat	377.832	-1.358.647
Årets resultat	621.832	-1.123.047

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u> DKK	<u>31-12-2022</u> DKK
Goodwill		3.911.617	4.730.317
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>3.911.617</u>	<u>4.730.317</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.221.864	1.193.356
Materielle anlægsaktiver	7, 10	<u>1.221.864</u>	<u>1.193.356</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.500	13.750
Deposita		1.380.773	1.203.721
Finansielle anlægsaktiver	8	<u>1.413.273</u>	<u>1.217.471</u>
Anlægsaktiver		<u>6.546.754</u>	<u>7.141.144</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		687.645	510.099
Varebeholdninger	10	<u>687.645</u>	<u>510.099</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.183.498	1.993.342
Andre tilgodehavender		2.015	1.000
Tilgodehavende selskabsskat	5	0	373.954
Tilgodehavender		<u>2.185.513</u>	<u>2.368.296</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		567.234	2.765.814
Værdipapirer og kapitalandele		<u>567.234</u>	<u>2.765.814</u>
Likvide beholdninger		<u>434.991</u>	<u>57.369</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.875.383</u>	<u>5.701.578</u>
Aktiver i alt		<u>10.422.137</u>	<u>12.842.722</u>

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.191.184	2.813.352
Forslag til udbytte for regnskabsåret		244.000	235.600
Egenkapital		3.560.184	3.173.952
Hensættelser til udskudt skat	5	345.837	317.255
Hensatte forpligtelser		345.837	317.255
Gæld til kreditinstitutter		510.938	510.938
Anden gæld		986.124	884.224
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.497.062	1.395.162
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	549.552
Gæld til kreditinstitutter		0	2.475.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.573.723	820.157
Gæld til tilknyttede virksomheder		849.606	2.988.320
Selskabsskat	5	226.260	0
Anden gæld		2.369.465	1.103.077
Periodeafgrænsningsposter		0	19.747
Kortfristede gældsforpligtelser		5.019.054	7.956.353
Gældsforpligtelser		6.516.116	9.351.515
Passiver i alt		10.422.137	12.842.722
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		
Nærtstående parter	13		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	4.171.999	228.800	4.525.799
Udbetalt udbytte		0	-228.800	-228.800
Overført via resultatdisponeringen		-1.358.647	235.600	-1.123.047
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	2.813.352	235.600	3.173.952
Udbetalt udbytte		0	-235.600	-235.600
Overført via resultatdisponeringen		377.832	244.000	621.832
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	3.191.184	244.000	3.560.184

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	18.323.368	18.611.701
Pensioner	2.142.744	2.149.299
Andre omkostninger til social sikring	343.490	394.314
Andre personaleomkostninger	1.479.783	1.343.325
I alt	<u>22.289.385</u>	<u>22.498.639</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>39</u>	<u>43</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	1.168.700	1.168.700
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	867.440	1.256.525
I alt	<u>2.036.140</u>	<u>2.425.225</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	149.905	226.297
I alt	<u>149.905</u>	<u>226.297</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	187.411	206.430
Øvrige finansielle omkostninger	103.053	1.032.444
I alt	<u>290.464</u>	<u>1.238.874</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	374.529	317.254		
Regulering af tidligere års skat	-287	-1.320	-1.607	0
Betalt vedrørende tidligere år	-374.242			
Skat af årets resultat	226.260	29.903	256.163	-259.708
Skyldig pr. 31. december 2023	226.260	345.837		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			254.556	-259.708
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		345.837		
Kortfristede gældsforpligtelser	226.260			
I alt	226.260	345.837		

6. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	14.917.000	14.917.000	14.917.000
Tilgang i året	350.000	350.000	0
Kostpris pr. 31. december 2023	15.267.000	15.267.000	14.917.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-10.186.683	-10.186.683	-9.017.983
Årets afskrivninger	-1.168.700	-1.168.700	-1.168.700
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-11.355.383	-11.355.383	-10.186.683
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	3.911.617	3.911.617	4.730.317

Noter, fortsat

7. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2022
	DKK	I alt DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	15.913.728	15.913.728	15.913.728
Tilgang i året	895.948	895.948	0
Kostpris pr. 31. december 2023	16.809.676	16.809.676	15.913.728
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-14.720.372	-14.720.372	-13.463.847
Årets afskrivninger	-867.440	-867.440	-1.256.525
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-15.587.812	-15.587.812	-14.720.372
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	1.221.864	1.221.864	1.193.356

8. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer og kapitalandele		2022
	DKK	Deposita DKK	I alt DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	13.750	1.203.721	1.217.471
Tilgang i året	18.750	177.052	195.802
Kostpris pr. 31. december 2023	32.500	1.380.773	1.413.273
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	32.500	1.380.773	1.413.273

Noter, fortsat

9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	510.938	510.938
Anden gæld	986.124	1.433.776
I alt	<u>1.497.062</u>	<u>1.944.714</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	0	549.552
I alt	<u>0</u>	<u>549.552</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	986.124	821.634
I alt	<u>986.124</u>	<u>821.634</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK
Løsøre pantebrev i tekniske anlæg og maskiner, driftsmateriel, inventar og goodwill som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	6.300.000	5.133.491

11. Eventualforpligtelser

Garantier stillet overfor tredjemand	3.150.000
--------------------------------------	-----------

Noter, fortsat

12. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. En af lejeaftalerne er uopsigelig indtil oktober 2029. Alle lejeaftaler er med 12 måneders opsigelsesvarsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	10.420.771
Der er indgået aftale om leasing af IT udstyr, biler samt andet driftsmateriel og inventar. Leasingaftalerne udløber om 1-3 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	11.986
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>10.432.757</u>

13. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

<u>Bestemmende indflydelse:</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse:</u>
LATH Ejendomme ApS, Humlebæk	Koncernselskab

Der er indgået aftale om afdragsfrihed på selskabets lån til koncernselskab på 1 mio.kr.

Der er herudover ikke oplysninger om transaktioner med nærtstående parter, da det er opfattelsen, at alle øvrige transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Thomas Höfelsauer

Direktør

Serienummer: 2d80679b-10f6-443d-bd55-e61cf1692901

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-04-29 11:36:12 UTC



Lars Bryde Lind

Direktør

Serienummer: 768e60bf-c06f-40c6-87ea-d68018c825ab

IP: 87.48.xxx.xxx

2024-04-30 07:15:18 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-30 08:30:09 UTC



Klaus Thomas Höfelsauer

Dirigent

Serienummer: 2d80679b-10f6-443d-bd55-e61cf1692901

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-04-30 09:37:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: A2TUA-4QQ06-2WC0T-LOB82-VQH0J-0AIA1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**